
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Eck Jasmin  SV Impflingen E - - 170 175 165 171 681 170,25

2. Weber Jakob  SV Edesheim E - 121 134 146 129 114 644 128,80

3. Junker Linus-Frederic  SV Impflingen E 105 133 112 - 120 135 605 121,00

4. Finkbeiner David  SV Venningen E - 78 126 98 - 133 435 108,75

5. Dreher Laurin  SV Queichheim E 85 102 116 - - - 303 101,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Schindler Paul  SV Herxheim E 361 372 372 371 370 378 2224 370,67

2. Vogt Hendrik David  SV Edesheim E/M 345 367 372 368 368 373 2193 365,50

3. Huber Justus  SV Queichheim E 317 307 314 317 334 325 1914 319,00

4. Höfer Timo  SV Edesheim E/M 283 311 324 316 264 307 1805 300,83

5. Baum Marek  SV Maikammer E/M 282 300 287 279 267 272 1687 281,17

6. Handrich Robin  SV Edesheim E/M 267 269 261 261 282 288 1628 271,33

7. Willing Fabienne  SV Insheim E 222 268 280 277 285 288 1620 270,00

8. Kiefer Julius Markus  SV Maikammer E/M 262 312 308 274 309 - 1465 293,00

9. Horn Luke-Niklas  SV Maikammer E/M 185 203 - - 188 - 576 192,00

10. Orth Luca  SV Edesheim E - - - - 257 280 537 268,50

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 895 947 957 945 914 968 5626 937,67

Handrich Robin 267 269 261 261 282 288

Höfer Timo 283 311 324 316 264 307

Vogt Hendrik David 345 367 372 368 368 373

2. 729 815 595 553 764 272 3728 621,33

Baum Marek 282 300 287 279 267 272

Kiefer Julius Markus 262 312 308 274 309 -

Horn Luke-Niklas 185 203 - - 188 -

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Junker Marlon-Philipp  SV Impflingen E 350 342 339 355 346 352 2084 347,33

2. Braun Valentin  SGes 1881 Landau E/M 357 356 341 354 320 347 2075 345,83

3. Tretter Bernd  SGes 1881 Landau E/M 366 317 321 341 354 345 2044 340,67

4. Braun Michael  SGes 1881 Landau E/M 329 323 342 328 - 334 1656 331,20

5. Groß Nicolas  SV Venningen E - 358 355 360 - 366 1439 359,75

6. Willing Nathalie  SV Insheim E 177 200 183 247 232 273 1312 218,67

7. Kraft Pau  SGes 1881 Landau E 314 290 - - - - 604 302,00

8. Geiger Rebecca  SV Herxheim E - - 386 - - - 386 386,00

9. Junghans Frederik  SGes Hubertus Edenkoben E 347 - - - - - 347 347,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Döringer Tim  SV Edesheim E 371 379 385 378 373 372 2258 376,33

2. Kopf Magdalena  SV Impflingen E 376 375 364 369 372 370 2226 371,00

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 1052 996 1004 1023 674 1026 5775 962,50

Braun Michael 329 323 342 328 - 334

Braun Valentin 357 356 341 354 320 347

Tretter Bernd 366 317 321 341 354 345

Luftgewehr Jugend Mannschaft

Luftgewehr Junioren I
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Jugendrundenkämpfe 2019

Luftgewehr Schüler

 SV Maikammer 1

 SGes 1881 Landau 1

Luftgewehr Jugend

Luftgewehr Junioren II

Luftgewehr Junioren I Mannschaft

 SV Edesheim 1



Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Geiger Rebecca  SV Herxheim - - 386 - - - 193,00

2 Döringer Tim  SV Edesheim 371 379 385 378 373 372 188,17

3 Kopf Magdalena  SV Impflingen 376 375 364 369 372 370 185,50

4 Schindler Paul  SV Herxheim 361 372 372 371 370 378 185,33

5 Vogt Hendrik David  SV Edesheim 345 367 372 368 368 373 182,75

6 Groß Nicolas  SV Venningen - 358 355 360 - 366 179,88

7 Junker Marlon-Philipp  SV Impflingen 350 342 339 355 346 352 173,67

8 Junghans Frederik  SGes Hubertus Edenkoben 347 - - - - - 173,50

9 Braun Valentin  SGes 1881 Landau 357 356 341 354 320 347 172,92

10 Tretter Bernd  SGes 1881 Landau 366 317 321 341 354 345 170,33

11 Eck Jasmin  SV Impflingen - - 170 175 165 171 170,25

12 Braun Michael  SGes 1881 Landau 329 323 342 328 - 334 165,60

13 Huber Justus  SV Queichheim 317 307 314 317 334 325 159,50

14 Kraft Pau  SGes 1881 Landau 314 290 - - - - 151,00

15 Höfer Timo  SV Edesheim 283 311 324 316 264 307 150,42

16 Kiefer Julius Markus  SV Maikammer 262 312 308 274 309 - 146,50

17 Baum Marek  SV Maikammer 282 300 287 279 267 272 140,58

18 Handrich Robin  SV Edesheim 267 269 261 261 282 288 135,67

19 Willing Fabienne  SV Insheim 222 268 280 277 285 288 135,00

20 Orth Luca  SV Edesheim - - - - 257 280 134,25

21 Weber Jakob  SV Edesheim - 121 134 146 129 114 128,80

22 Junker Linus-Frederic  SV Impflingen 105 133 112 - 120 135 121,00

23 Willing Nathalie  SV Insheim 177 200 183 247 232 273 109,33

24 Finkbeiner David  SV Venningen - 78 126 98 - 133 108,75

25 Dreher Laurin  SV Queichheim 85 102 116 - - - 101,00

26 Horn Luke-Niklas  SV Maikammer 185 203 - - 188 - 96,00

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Schindler Paul  SV Herxheim LG 361 372 372 371 370 378 185,33

2 Vogt Hendrik David  SV Edesheim LG 345 367 372 368 368 373 182,75

3 Groß Nicolas  SV Venningen LG - 358 355 360 - 366 179,88

4 Junker Marlon-Philipp  SV Impflingen LG 350 342 339 355 346 352 173,67

5 Braun Valentin  SGes 1881 Landau LG 357 356 341 354 320 347 172,92

6 Tretter Bernd  SGes 1881 Landau LG 366 317 321 341 354 345 170,33

7 Eck Jasmin  SV Impflingen LG - - 170 175 165 171 170,25

8 Braun Michael  SGes 1881 Landau LG 329 323 342 328 - 334 165,60

9 Huber Justus  SV Queichheim LG 317 307 314 317 334 325 159,50

10 Kraft Pau  SGes 1881 Landau LG 314 290 - - - - 151,00

11 Höfer Timo  SV Edesheim LG 283 311 324 316 264 307 150,42

12 Kiefer Julius Markus  SV Maikammer LG 262 312 308 274 309 - 146,50

13 Baum Marek  SV Maikammer LG 282 300 287 279 267 272 140,58

14 Handrich Robin  SV Edesheim LG 267 269 261 261 282 288 135,67

15 Willing Fabienne  SV Insheim LG 222 268 280 277 285 288 135,00

16 Orth Luca  SV Edesheim LG - - - - 257 280 134,25

17 Weber Jakob  SV Edesheim LG - 121 134 146 129 114 128,80

18 Junker Linus-Frederic  SV Impflingen LG 105 133 112 - 120 135 121,00

19 Willing Nathalie  SV Insheim LG 177 200 183 247 232 273 109,33

20 Finkbeiner David  SV Venningen LG - 78 126 98 - 133 108,75

21 Dreher Laurin  SV Queichheim LG 85 102 116 - - - 101,00

22 Horn Luke-Niklas  SV Maikammer LG 185 203 - - 188 - 96,00

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2019

LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend

LuPi 

Jugend

LG 

Junioren II

LuPi 

Junioren II

LG 

Junioren I

LuPi 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 1 1

SV Edesheim 1 4 1 6

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 2 1 1 4

SV Insheim 1 1 2

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 4 4

SV Maikammer 3 3

SV Queichheim 1 1 2

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 1 2

BSF Siebeldingen 0

5 0 10 0 9 0 2 0 26


